



"280 TL fark var"

Edirneliye 125 TL, Bulgar'a 6 leva

Bulgar turistler, artan kur farkından dolayı balık alışverişini Edirne'den yapıyor. Bulgaristan para birimi dün 19,12 TL'den işlem gördü. Balıkçı esnafı Çimen, Bulgarların en çok palamut balığını tercih ettiğini, Bulgaristan'da 20 leva olan palamut balığının, Edirne'de ise 6 levaya denk geldiğini ifade etti. Çimen, Bulgarların kur farkından dolayı Edirne'de bir palamut balığına 280 TL daha az ödediğini söyledi.

s.5'te

Arif Ustadan Dubai Çikolatası



s.7'de

Meşhur Dubai Çikolatası Edirne'de turizm elçisi Arif Meriç tarafından üretildi. Kısa sürede büyük beğeni toplayan çikolata, beyaz ve kahverengi çeşidi ve tadıyla göz kamaştırıyor. Arslanzade Firmasının sahibi Arif Meriç yaptığı açıklamada, "Biz bu çikolatayı daha önce de yapıyorduk. Sadece Dubai olduğunu bilmiyorduk. Meğerse Dubai yapmışız da farkında değildik. Yıllar önce biz bunu yaparken içine kadayıfını, tereyağını, fıstığını, tahinini koyup üzerine en kaliteli çikolata ile süslemiştim. Kısacası Dubai'nin özeti dil ve damağın lezzet almasıdır. Biz bunu yaptık." dedi.

Yeni Gün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

11 EKİM 2024 CUMA Yıl:20 Sayı: 5811 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

ONUR

1997

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14



s.2'de

Makak tekrar aday



s.2'de

Gizli bölmeden çıktılar



s.6'da

Hafriyat kamyonları denetlendi

Bu neyin hesaplaşması?



Trafikte husumetlisine ateş etti

Edirne'de aralarında husumet bulunan kişi tarafından silahla vurulan motosiklet sürücüsü yaralandı. U.K. aralarında daha önce husumet bulunduğu öğrenilen O.D'yi Atatürk Bulvarı'nda motosikletiyle seyir halindeyken gördü. O.D'nin yanına giden U.K, tabancayla ateş etti. Yaralı olarak motosikletiyle bir süre seyreden O.D, Elekçiler Sokak'ta çevredeki vatandaşlardan yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

s.9'da

Bugünkü Altın Piyasası

22 Ayar Altın	ALİŞ	2727	SATIŞ	2991
Ata Lira	ALİŞ	19566	SATIŞ	20692
Çeyrek Lira Yeni	ALİŞ	4801	SATIŞ	5105
Çeyrek Lira Eski	ALİŞ	4771	SATIŞ	5075

Piyasalarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o an ki fiyat uygulanacaktır.

YAŞAR KUYUMCULUK

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

İki çocuğu taciz eden kişi tutuklandı

Edirne'de iki erkek çocuğun fotoğraflarını çekerek taciz eden yabancı uyruklu şahıs tutuklandı. Edirne'de 09.10.2024 tarihinde yaşanan üzücü bir olayda, iki erkek çocuğun fotoğraflarının çekilmesi suretiyle tacize uğradığı iddiasıyla aileler emniyete başvurdu. Şikayet üzerine hızla harekete geçen emniyet güçleri, olayın faili olduğu tespit edilen yabancı uyruklu şahsı gözaltına aldı. Aynı gün adli makamlara sevk edilen şahıs, çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı.

s.9'da



Olcay Dal**Eğitim İş**
Edirne Şube Sekreteri
olcay_dal@hotmail.com

Eğitimin Aylık Raporu

Okullar açılalı bu hafta tam 1 ay oldu.

Daha önceki yılların açılış haftalarında yaşanan belirsizlikler bu yılki açılış haftasında da yaşandı. Yıllar da geçse hiçbir şeyin değişmediği bir kez daha tecrübe edildi.

Kadrolu hizmetli olmamasının yarattığı sonuç idarecilerin gayretiyle temizlenmiş okullar oldu. İdarecilerin asıl işinin bu olmaması sebebiyle de temizlik ve bakım işleri sürdürülebilir olmadı.

Okullarımızda ve özellikle yatılı okullarımızın pansiyonlarında güvenlik personeli olmayışı da yine kangren olmuş sorunlardan biriydi ve halen çözülmüş değil.

Öğrencilerimiz ağır ekonomik krizden etkilenmeye devam ediyor. Zaten evlerinde besleyici kahvaltı etme imkanından mahrum olan çocuklarımız kantinlerdeki yüksek fiyatlar yüzünden okullarında da doyurucu ve sağlıklı öğle yemeği yiyemiyorlar. Çoğunun öğle yemeği okul yakınlarındaki zincir marketlerden aldıkları paketli yiyeceklerden ibaret. Onların da ne kadar sağlıklı olduğu tartışılır, taklit-tağışış ve sahtecilikten sicilleri kabarık.

Tuvalet dışında ücretsiz temiz su içme imkanları hâlâ yok. Daha önce konan su artıcılarının bazıları bakımları yapılmadığı için kullanım dışı kalmış durumda.

Öğretmen görevlendirmeleri de sorunlarla başladı. Sürecin şeffaf işlemeyişi sıkıntılar yarattı. Yapılan bazı yanlış görevlendirmeler iptal edilse de öğretmenler bu eğitim öğretim yılına da huzurlu bir başlangıç yapamadı.

Müfredat konusunda kendisine danışılmayan, yeni model için fikirleri sorulmayan öğretmenlerden ülke genelinde açılacak öğretmenleri kafelerine isim önerisi istenmesi öğretmenler odalarında esprilere konu oldu.

Kurtuluş Savaşımızın en sıkıntılı günlerinde bile eğitimi geliştirmek amacıyla 1.Maarif Kongresini toplayan, öğretmenlerin mevcut koşullarının iyi olmadığını farkında olan ama bunu geliştirmek için söz veren ve bu sözünü de yerine getiren Baş öğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla anıyorum. Tüm meslektaşlarımla bir kez daha okuması dileklerle o kongrede öğretmenlere hitaben yaptığı konuşmanın bir kısmını paylaşıyorum. "Milletimizin yaratılıştan gelen elverişliliğini geliştirmek sizlere düşüyor. Öğretmenlere ulusal hükümetimizce candan ve gönülden istendiği kadar iyi ve rahat yaşama koşullarının sağlanamamış olduğunu bilirim. Ama ulusumuzu yetiştirmek gibi kutsal bir ödevi benimsemiş olan yüce topluluğunuzun bugünkü şartları göz önünde bulundurarak, her türlü güçlüğü göze alarak bu yolda sarsılmadan yürüyeceğine de güvenim vardır. Göreviniz pek önemlidir, ulusun yaşamasıyla yakından ilgilidir. Bunda başarılı olmanızı Tanrıdan dilerim."

Makak tekrar aday

AK Parti Edirne Merkez İlçe Başkanı Engin Makak, 8. Olağan Merkez İlçe Kongresinde başkanlığa aday olacağını açıkladı.

Geçtiğimiz günlerde başkanlığa aday olmayacağını açıklayan Makak, kararını değiştirdi. Makak, kararını değiştirme nedeni ise "AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığımız tarafından 27 Ekim tarihinde yapılacak olan 8. Olağan Merkez İlçe Kongremizde tekrardan Merkez İlçe Başkanlığına aday olmam tebliğ edilmiştir" diyerek açıkladı.

Makak, şunları yer verdi: "Desteklerinden dolayı Teşkilat Başkanımız Sayın Erkan



Kandemir'e, Bölge Koordinatörümüz Sayın Halis Dalkılıç'a, İl Koordinatörümüz Sayın Seda Gören Bölük'e, İl Başkanımız Sayın Belgin İba'ya ve Millet-

vekilimiz Sayın Fatma Aksal'a teşekkür ederim. Rabbim utandırmamasın inşallah"

Haber Ergin Yıldız

Gizli bölmeden çıktılar

Edirne'de otomobilin gizli bölmesinde Suriye uyruklu 2 düzensiz göçmen yakalandı, araç sahibi ve sürücü tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şubesi ile Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, yurt



dışına çıkmaya hazırlanan bir otomobilde arama yaptı.

Aramada, aracın altında kaynak yapılarak oluşturulmuş bölmeye gizlenmiş 2 Suriye uyruklu bulundu.

Gözaltına alınan sürücü ve araç sahibi, emniyetteki işlemlerin ardından sevk edildikleri hakimlikçe tutuklandı.

Düzensiz göçmenler, işlemlerin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi.(aa)

Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
05:49	07:15	13:06	16:13	18:47	20:06

YeniGün

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

OFSET

GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Tarik ERYONAR

Haber Editörü:
Özgür ORHAN

Tarih: 11 EKİM 2024 Sayı:5811

UETS adresi: 15602-06750-41933

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

YeniGün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütuun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ**EDİRNE****ECZANE****DENİZİM ECZANESİ**ABDURRAHMAN MAH. TARLAKAPI CAD. NO:10Z01
(DEĞİRMEN KAVŞAĞI 2M MİGROS YANI) EDİRNE
02842140008**SELİMİYE ECZANESİ**FATİH MAH. ÜMRAH AKKAN CAD. NO:14
02842250833**MEHMET AY ECZANESİ**ÇİLINGİRLER CARŞISI NO:74
02842251503

Kissadan Hisse

Ağlatan Hocanız Duahan
Nuri BÖCEKBAKAN

AKRABALIK VE KOMŞULUK ADABI

Kıymetli Okurlarım, aralarında nesep (soy), süt ve evlilik bakımından yakınlık bulunanlara akraba denir.

Dinimiz İslam, akraba ilişkilerine büyük önem vermiştir. Akraba hukukunu gözetmek İslam'ın temel kaynakları olan Kuran ve Sünnette genişçe yer bulmuştur.

Dinimizde, başta insan olmak üzere bütün canlılara karşı iyi davranmak genel ilkedir. Bu iyi davranış sadece insanları değil diğer canlıları da kapsar. Zira varlık âlemi Cenab-ı Hak'ın eseridir. Yunus'un;

'Elif okuduk ötürü
Pazar eyledik götürü
Yaratılanı hoş gör

Yaratan'dan ötürü' mısralarında dile getirdiği gibi bizler bütün yaratılanları yaratandan ötürü severiz, onları haklarına riâyet ederiz. Zira evrendeki canlı-cansız hemen her şey Yüce Yaratıcının eseridir. İnsanlık âlemi değişik etnik kökenleriyle, inanç ve kültürleriyle büyük bir aile konumundadır. Nitekim,

"O'nun âyetlerinden biri de göklerin ve yerin yaratılması, dillerinizin ve renklerinize değişik olmasıdır. Şüphesiz bunda bilenler için ibretler vardır" (Rûm, 30/22) anlamındaki âyet, insanlar arasında söz konusu olan kültürel, sosyal ve etnik farklılıkların fitrî olduğuna işaret etmekte ve bu farklılıkları, Allah'ın yüceliğini gösteren deliller olarak nitelemektedir. İnsanlar, değişik renklerde farklı isimlerde aynı bahçenin gülleri'dir. Bu geniş yelpaze içinde herkesin birbirine karşı yakınlık ve ilişki derecesi farklı farklıdır. Davranışlar, bu yakınlık ve ilişki derecesine göre şekil ve anlam kazanır. Bilindiği gibi insana en yakın olanlar; anne, baba, dede-nine, kardeşler, torunlar, amcalar, halalar, teyzeler ve diğer yakınlarıdır. Bunlar bir ağacın kökleri, gövdesi ve dalları mesabesindedirler. Ağacın gövdesi, dalları ve kökleri arasındaki ilişki neyse akraba arasındaki ilişki de odur. Bu ilişkinin koparılmayıp, aksine sağlanmasını

masası asıldır. Yakınlar arasındaki bu bağ, dini terminolojide "sıla-i rahim" şeklinde nitelendirilmektedir.

Kavram ve Kapsam Olarak Sila-i Rahim

Sıla-i rahim; gerek kan, gerekse evlilik vesilesiyle oluşan hısımlara, yakınlarla iyilikte ve yardımda bulunma, onlarla ilgilenme, akrabalık bağlarını güçlendirip, koruma şeklinde tanımlanabilir.

İslâm dini, yakınlar arasındaki bu bağın koparılmasını, büyük günahlar arasında saymıştır. Zira insanın diğer insanlarla olan ilişkileri, yakınları ile olan ilişkilerine göre şekillenmektedir. Buna göre yakınları ile iyi ilişkiler içinde olmayan insan, diğer insanlarla nasıl iyi ilişkiler içinde olabilir? Toplumdaki sevgi ve dayanışma bağlarının çözülmesi aileden başlar, komşulara ve diğer kesimlere sirâyet eder, neticede fert ve toplum bazında ahenk bozulur. Bu yüzden başta akrabalık sonrasında ise komşuluk ilişkilerinde çok dikkat etmek gerekir. Akraba ve komşuluk haklarının ne kadar önemli olduğunu şu ayeti kerimeden anlıyoruz:

"Allah'a ibadet edin ve O'na hiçbir şeyi ortak koşmayın. Anaya, babaya, akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, uzak komşuya, yanınızda arkadaşına, yolcuya ve mâliki bulunduğunuz kimselere iyi davranın." Nisa (4/36)

Bu âyet-i kerimede mü'minlere on görev yüklenmektedir. Bu görevler; "İnsana her şeyi esirgemeden vermiş olan Allah Teâlâ'ya ibadet etmek ve ona hiçbir şeyi ortak koşmamak, anne ve babaya, akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, uzak komşuya, yanınızda arkadaşına, yolcuya ve mâliki bulunduğunuz kimselere iyi davranmak" şeklindedir.

Başka bir ayeti kerimede ise mü'minler yüce Rabbimiz tarafından şöyle tarif ve taltif edilmişlerdir:

sakınan ve kötü hesaptan korkan kimselerdir." Rad

(13/21)

Allah Teâlâ'nın mü'minlerden gözetmelerini istediği şeyler, öncelikle akrabalık bağlarını sürdürmek ve akrabalarla bir arada dostça yaşamaktır. Mü'minler akrabaya şefkat besledikleri, muhtaç olanlarına yardım ettikleri, onları koruyup savdukları, başlarına bir kötülük gelmemesi için canla başla çalıştıkları için Allah Teâlâ'nın rızasını kazanmışlardır.

Yüce Rabbimiz risaletin ilk yıllarında "yakın akrabalarını uyar!" Şuarâ (26/214) emriyle, efendimizin şahsında bütün insanlığa akraba ilişkilerinin ne kadar önemli olduğunu ilan etmiştir.

KOMŞULUK İLİŞKİLERİ

Komşuluk ilişkileri de akrabalık ilişkileri gibi dinimizin çok önem verdiği ve değer atfettiği bir konudur. Komşu tabiri birbirine yakın yerlerde yaşayanlar için kullanılır. Komşuluğun İslam dininde birtakım hak ve sorumlulukları vardır. Bu haklara riayet etmek ve sorumlulukları yerine getirmek her Müslümana şarttır. Zira yakın ve uzak komşuya iyi davranmak, Allah'ın bir emridir. Bkz: Nisa (4/36)

Komşuluk hakkı nedir? "Güzel geçinmek, birbiri hakkında iyi şeyler düşünüp mutlu olmalarını istemek, mallarının ve canlarının zarar görmemesi için gayret etmek, komşusu hatalı bir iş yapmaya kalktığında veya bir konuda komşusunun görüşünü almak istediğinde ona doğru yolu göstermek" başlıca komşuluk haklarıdır. Buna ilave olarak zaman zaman birbirlerine hediye göndermeleri, karşılaştıkları zaman selamlaşmaları, mutlu günlerinde sevinçlerine, kederli günlerinde üzüntülerine ortak olmaları, hastalanınca birbirlerini ziyaret etmeleri, yardıma çağırıldıkları zaman hemen gitmeleri gibi davranışlar, iyi komşuluk esaslarıdır.

Komşunun gayri müslim olması bir müslümana, ona karşı komşuluk hakkını gözetmeme yetkisini vermez. Komşunun yahudi, hıristiyan veya hiçbir dine inanmayan bir müşrik olması bu prensibi değiştirmez. Taberânî'nin rivayet ettiği bir hadise göre Peygamber efendimiz, üzerimizdeki haklarına göre komşuları üçe ayırmıştır:

Bir hakkı olan komşular: Müslüman olmayan komşu gibi ki, bunların sadece komşuluk hakkı vardır.

İki hakkı olan komşular: Müslümanlar gibi ki, bunların hem komşuluk, hem de din kardeşliği hakkı vardır.

Üç hakkı olan komşular: Akraba olan müslümanlar gibi ki, bunların hem komşuluk, hem din kardeşliği, hem de akrabalık hakkı vardır (İbni Hacer, Fethü'l-bârî, X, 456)

"Cebrâil bana komşuya iyilik etmeyi tavsiye edip durdu. Neredeyse komşuyu komşuya

mirasçı kılacak zannettim." (Buhârî, Edeb 28.)

Cebrâil aleyhisselâm'ın komşuya iyi davranma konusundaki devamlı tavsiyesi, Peygamber Efendimiz'i "Acaba komşular birbirine mirasçı mı kılınacak?" diye düşündürmüştür.

Ebû Zer radiyallahu anh'den rivayet edildiğine göre Resûlullah (s.a.s.) şöyle buyurdu: "Ey Ebâ Zer! Çorba pişirdiğin zaman suyunu çok koy ve komşularını gözet!"

Bu hadîs-i şerifte yemeklerin en sadesi olan çorbadan bahsedilmesi mecâzîdir. Hiçbir şeyin olmasa da sadece çorban bulunsa bile, komşularına ondan da bir pay ayır, denmek istenmiştir. Varlıklı kimseler ise evlerinde sık sık yendiği hâlde fakirlerin tadamayacağı güzel yiyecekleri onlara ikrâm etmekle, Allah'ın lütfettiği zenginliğe en güzel şekilde şükretmiş olurlar.

Çorbaya su katma ifadesinde ince bir mâna daha vardır. Çorbaya su katıldığı zaman, yemeğin tadı ve nefâseti büyük ölçüde kaybolur. Efendimiz bu sözünüyle, etrafındaki yoksulların karnı açken senin ağız tadı, damak zevki araman uygun olmaz. Sen zevk peşinde koşacak adam değilsin. Sen mü'minsin. Açları, yoksulları sen gözetceksin, komşun açken tok yatamazsın demektedir. Nitekim Resûl-i Ekrem Efendimiz "Komşusu açken tok yatan kimse mü'min değildir" buyurmuştur (Heysemî, Mecme`u'z-zevâid, VIII, 167).

Cennete girmek bütün mü'minlerin en büyük arzusudur. Zira Allah Teâlâ'nın iyi kulları için hazırladığı sayısız nimetlerin en üstünü olan Cenâb-ı Hak'ın cemâlini seyretmek, ancak cennete girmekle mümkündür. Komşusuna güven ver-

memek, onu hep şüphe ve tedirginlik içinde bırakmak ve hele ona zulüm ve fenalık yapmak insana cenneti kaybettirecek kadar büyük bir günahdır.

Bir başka hadisi şerifinde "Allah'a ve âhiret gününe iman eden kimse komşusuna iyilik etsin. Allah'a ve âhiret gününe iman eden kimse misafiri-ne ikram etsin. Allah'a ve âhiret gününe iman eden kimse ya faydalı söz söylesin veya susun!" (Müslim, İmân 77)

Kaynaklarda Resûl-i ekrem efendimizin genel olarak müslümanlara, "komşusuna ikram etmesini", "komşusunu rahatsız etmemesini" ve "komşusuna iyilik etmesini" öğütlediği görülmektedir.

Kıymetli Müslümanlar son olarak konuyla alakalı olan şu hadisi ifade edelim: لاق

Resûlullah (s.a.s.) şöyle buyurdu: "Allah Teâlâ'ya göre arkadaşların hayırlısı, arkadaşına faydalı olandır. Yine Allah Teâlâ'ya göre komşuların hayırlısı, komşusuna faydalı olandır." (Tirmizî, Birr 28)

Komşusu için iyi şeyler düşünen ve her fırsatta ona faydalı olmaya çalışan, komşusuna zarar vermediği gibi, onun uğrayacağı fenalıkları elinden geldiği ölçüde uzaklaştırmaya çalışan kimse, hayırlı komşudur.

Rabbim akrabalık ve komşuluk haklarını gözetmeyi cümlemize nasip etsin. Akraba ve komşularımızı hayırlı eylesin. Bizleri onlara hayırlı eylesin. Musalla taşına konulduğumuz zaman, bunu nasıl bilirsiniz? Sorusuna: "Çok iyi biliriz, akrabalık ve komşuluk haklarına riayet eden bir Müslümandı rahmetli" denilenlerden olmak duası ile;

Cumanız mübarek olsun!

ARAMIZDAN AYRILANLAR

AHMET GÜNEŞDOĞAN vefat etti.

Kaleiçi semti sakinlerinden Aydın, Ayten, Nurten ve Gülten Güneşdoğan'ın babaları, Fatma Güneşdoğan'ın eşi, 90 yaşındaki Ahmet Güneşdoğan vefat etti.

Cenazesi Perşembe günü Darülhadis Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı'na defnedildi.



FERİHA KAHVECİOĞLU vefat etti.

Hıdırağa Köyü sakinlerinden Mesalet, Hasbiye Tosun, Ahmet, Atilla, Aynur, Neziha ve Seniha'nın ablaları, Cengiz Kahvecioğlu'nun eşi, Hakan, Serkan ve Gökhan Kahvecioğlu'nun anneleri, 69 yaşındaki Feriha Kahvecioğlu vefat etti.

Cenazesi Perşembe günü Hıdırağa Köyü Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

YeniGün



Tasmalı'ya tam destek

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl Gençlik Kolları Başkanlığı seçimine aday olan Çağatay Can Tasmalı'ya, CHP Edirne İlçe Gençlik Kolları Başkanları tam destek verdi. Yapılan ortak seçim bildirisinde, "Yaptığımız değerlendirmeler sonucunda, CHP Edirne İl Gençlik Kolları Başkanlığı'na aday olan Çağatay Can Tasmalı'yı tüm gücümüzle destekleme kararı aldık" denildi.

CHP Edirne İlçe Gençlik Kolları Başkanları, Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl Gençlik Kolları Başkanlığı seçimine aday olan Çağatay Can Tasmalı için destek bildirisini yayınladı. CHP Edirne İlçe Gençlik Kolları Kongresi 19 Ekim 2024 tarihinde yapılacak. Yapılan bildiri de şunlara yer verildi:

"Yürekten inanıyoruz"

"Bizler, Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İlçe Gençlik Kolları Başkanları olarak, Cumhuriyet Halk Partisi'nin temel değerleri ve ilkelerine bağlı kalarak gençliğin enerjisiyle partimizi daha ileri taşımaya hedefleyen adaylar arasında en doğru tercihi yapmak üzere bir araya geldik. Yaptığımız değerlendirmeler sonucunda, CHP Edirne İl Gençlik Kolları Başkanlığı'na aday olan Çağatay Can Tasmalı'yı tüm gücümüzle destekleme kararı aldık. Çağatay Can Tasmalı'nın gençliğin sorunlarına olan duyarlılığı, örgütlenme konusundaki becerisi ve CHP'yi gençler arasında daha etkin kılma vizyonu bizleri bu kararı almaya yönlendirmiştir. Bu desteğimizin, partimizin Edirne'deki gençlik hareketini daha güçlü ve etkili bir hale getireceğine yürekten inanıyoruz. Hep birlikte, omuz omuza çalışarak Edirne gençliğini daha aydınlık yarınlara taşıyacağız"

CHP Edirne İlçe Gençlik Kolları Başkanları: "Özgür Hata-Merkez, Halil Uvacıklı – Keşan, Umut Yılmazlar – Uzunköprü, Sertan Çiğla – Havsa, Mert Ali Dudu – Enez, İlgü Durmaz – İpsala, Kaan Yeğitoğlu – Süloğlu" Haber Merkezi



Hoş geldin Kaya bebek

Edirne Tatlıcı Büfeci Kebap ve Lokantacılar Esnaf Odası Genel Sekreteri Ebru Dumancılar Elmas ile Hakan Elmas çiftinin erkek bebekleri dünyaya geldi.

Edirne Tatlıcı Büfeci Kebap ve Lokantacılar Esnaf Odası Genel Sekreteri Ebru Dumancılar Elmas ile Hakan Elmas çiftinin Özel Ekol Hastanesi'nde erkek bebekleri dünyaya geldi. Elmas çifti bebeklerine 'Kaya' ismini verdi.

Biz de Edirne YeniGün Gazetesi ailesi olarak Ebru ve Hakan Elmas çiftini tebrik ediyor, Kaya bebeğe sağlıklı uzun ömürler diliyoruz. **Haber** Tunç Eryonar

"Ülkede ne adalet kaldı ne de ahlak!"

Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Hakan Çalışkan, AK Parti iktidarının ülkedeki ahlaki tükenişe karşı net bir irade ortaya koyamadığını ifade etti. Çalışkan, "Bugün maalesef ki ahlaki yozlaşmanın had safhaya ulaştığı bir süreçten geçiyoruz. Artık ne komşunun komşuya ne de dostun dosta güveni kaldı. Bir kısım televizyonlar ahlaksızlığa büyük bir iştahla hizmet ediyor" dedi.

Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Hakan Çalışkan, açıklamasında şunları kaydetti:

"Ne yazık ki hükümet günümüzde son zamanlarda her gün artarak yaşanan vahşet olaylarıyla, ahlaksızlıklarla, adaletsizliklerle ahlak ve maneviyattaki bu bitişe ve tükenişe karşı bugüne kadar net bir irade ortaya koyamamıştır. Bugüne kadar eğitimde yapılan yanlışlıklar, adaletsizlikler, aile yapımızda ki bozulmalar, uyuşturucu tüketiminin küçük yaşlara kadar düşmesi, özellikle gençler üzerinde oluşan bozulmaları su yüzüne çıkarmıştır. 'Ahlak ve maneviyat' tüm yaşam safhalarında toplumların kuşanmaları gereken değerlerdir. Bu değerlerden yoksun yaşayan toplumlar ise sosyal ve ekonomik anlamda hangi noktada yer alırsa alsınlar yoksullaşmaya ve çökmeye mahkumdurlar. Bugün maalesef ki ahlaki yozlaşmanın had safhaya ulaştığı bir süreçten geçiyoruz. Artık ne komşunun komşuya ne de dostun dosta güveni kaldı. Gasp ve cinayet, çocuk istismarı ve şiddetin her türlüsüne şahit oluyoruz. Sokak ortasında gayr-i ahlaki gö-



rüntüler sergileyen genç bireylerle de karşılaşyoruz. Koca bir nesil gözümüzün önünde elimizden kayıp gidiyor. Türkiye'de görsel medya üzerinden de ahlaksızlığı ve şiddeti yaygınlaştırmak için proje üstüne projeler gerçekleştiriliyor. Bir kısım televizyonlar ahlaksızlığa büyük bir iştahla hizmet ediyor.

'BİR KANUN NİYE BU KADAR DEĞİŞTİRİLİR?'

Rahmetli Muhterem Prof. Dr. Necmettin Erbakan Hocamız ilk siyasi ve sivil toplum örgüt çalışmalarının temelini ahlak ve maneviyat eksenine kurmuş, bilimsel, teknolojik, kültürel, siyasi, sanatsal ve sosyal anlamda gelişmiş, ahlak ve maneviyat noktasında ise hassasiyetlerini koruyan bir İslam coğrafyası hayal etmişti. Ahlak, önemli bir noktadır ve her insanın ahlaki bazı değerler taşıması gerekir. Ahlaklı olmak demek erdem sahibi olmak demektir. Geçtiğimiz günlerde yapılan gıda denetimleri

sonrasında açıklanan durum ortada yediğimiz hiçbir ürün maalesef gerçek ve doğal değil buradan da ahlak durumumuzun geldiği nokta net şekilde ortaya çıkmaktadır. Ahlaklı insanlar kimseye kötü şekilde bakmaz, kimsenin zararına işler yapmaz. Devlet kendi eliyle hukuku ve ahlaki yok etmeye devam etmektedir. Örneğin, 2002 yılında yürürlüğe giren Kamu İhale Kanunu yürürlüğe girdiğinden bu yana yaklaşık 200 kez değiştirilmiş. Bir kanun niye bu kadar değiştirilir? Maalesef üzüldük görüyoruz ki ne ortada pozitif hukuk kuraları ne rekabet ve ne de ahlak kalmıştır. Yeniden Refah Partisi olarak Genel Başkanımız Dr. Fatih Erbakan liderliğinde "Önce Ahlak ve Maneviyatı" ön planda tutarak 81 il için hazırlanan vizyon projelerimiz ile, paylaşmada adalet, yönetimde adalet için, adil bir dünya için ve herkesin refahı için gayretle, azimle çalışmalarımıza devam ediyoruz."

Haber Merkezi

Usta satranç oyuncusu öğrencilerle buluştu

Trakya Üniversitesi Satranç Topluluğu'nun daveti üzerine Edirne'ye gelen usta satranç oyuncusu FM Yasin Emrah Yağız, Edirne de büyük ilgiyle karşılandı.

Etkinliğe Trakya Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Ahmet Yence, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Şefi Seçkin Biçer ve Edirne Satranç İl Temsilcisi Umut Güneş'in yanı sıra öğrenciler katıldı.



Açılış Konuşmasını yapan Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Ahmet Yence, Gençlerin yaptıkları etkinliklere des-

tek vermektten gurur duyduklarını belirtti.

Trakya Üniversitesi Satranç Topluluğu Başkanı Mehmet Harun Girgin tarafından usta Satranç Oyuncusu FM Yasin Emrah Yağız'ı sahneye davet edildi.

FM Yasin Emrah Yağız önce hayat hikayesini anlattı, daha sonra öğrencilerin sorularını yanıtladı.

Etkinlik sonunda öğrenciler usta satranççı ile fotoğraf çekildi ve imza aldı.

Haber Merkezi





31 düzensiz göçmen daha yakalandı

Edirne ve Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda giren 31 düzensiz göçmen yakalandı, insan kaçakçılığı iddiasıyla bir şüpheli tutuklandı

Kırklareli Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü ekipleri, Kofçaz yolundaki uygulama noktasında bir minibüsü durdurdu.

Minibüste 15 düzensiz göçmen yakalandı, sürücü C.K. gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen sürücü, çıkarıldığı sulh ceza hakimliğince tutuklandı. Düzensiz göçmenler Pehlivan köyü Geri Gönderme Merkezi'ne teslim edildi.

EDİRNE'DE 16 GÖÇMEN YAKALANDI

Edirne'de de güvenlik güçlerinin düzensiz göçün önlenmesine yönelik denetim ve kontrolleri sürdürüyor.

Ekipler, Lalapaşa ilçesindeki denetimlerinde Afganistan, Pakistan, Irak ve Suriye uyruklu 16 düzensiz göçmeni yakaladı. Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne gönderildi. (aa)

Edirneliye 125 TL, Bulgar'a 6 leva

Bulgar turistler, artan kur farkından dolayı balık alışverişini Edirne'den yapıyor. Balık Pazarı esnaflarından Yusuf Çimen, "Onlara bir palamut 5-6 leva, Türkiye'de 125 TL. Aynı balık Bulgaristan'da 20 leva. 20 levaya almak yerine 6 levaya alıyorlar. 14 leva, 280 TL fark var" dedi.

Bulgaristan para birimi dün 19,12 TL'den işlem gördü. Balıkçı esnafı Çimen, Bulgarların



meye başlıyor. Önümüzdeki günlerde satışların daha iyi olacağına inanıyoruz. Onlar biraz daha palamut severler, torik, tombik gibi... Onlara bir palamut 5-6 leva, Türkiye'de 125 TL. Aynı balık Bulgaristan'da 20 leva. 20 levaya almak yerine 6 levaya alıyorlar. 14 leva, 280 TL fark var. Sınırları yok. 10,20,30 tane alıyorlar. Çok nadirdir, 2-3 tane alanlar. Bir geliyorlar bir daha

en çok palamut balığını tercih ettiğini, Bulgaristan'da 20 leva olan palamut balığının, Edirne'de ise 6 levaya denk geldiğini ifade etti. Çimen, Bulgarların kur farkından dolayı Edirne'de bir palamut balığına 280 TL daha az ödediğini söyledi.

"Sınırları yok"

Çimen, şunları kaydetti: "Çok şükür satışlarımız yurtdışında Bulgarlar bu ara yoğun gelmeye başladı. Yaz boyunca gelemediler. Sınır kapılarında



gurbetçi yoğunluğundan dolayı. Kendi halkımız olsun Bulgarlar olsun balığa yoğun bir ilgi var. Sezon açıldı ikinci ayımız, hava sıcaklığı biraz düş-

ne zaman gelecekleri belli değil. Bizim kendi insanımız her gün geliyor. Bu balıklara her zaman ulaşabilirler"

Haber Ergin Yıldız

ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR

25 - 40 YAŞ ARALIĞINDA BAY
KONUSUNDA 3 YIL DENEYİMLİ
ESNEK ÇALIŞMA SAATLERİNE UYUMLU

SALE7 ET ve ET ÜRÜNLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

TEL: 0535 564 96 44 - 0533 925 51 86

TIR'dan 230 kilo uyuşturucu çıktı



Kapıkule Sınır Kapısı'nda bir tırda yapılan aramada 190 kilogram sentetik uyuşturucu, 16 kilogram kokain ve 24 kilogram skunk ele geçirildi, sürücü tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şubesi ile Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, Edirne Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekipleriyle yaptıkları koordineli çalışma sonucu Kapıkule'den yurda giriş yapan U.A. isimli sürücünün kullandığı tırda arama yaptı.

Tırın dorsesinde 190 kilogram sentetik uyuşturucu, 16 kilogram kokain ve 24 kilogram skunk ele geçirildi, sürücü gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlı, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. (aa)



Hafriyat kamyonları denetlendi

Edirne Belediyesi, çevre kirliliğini önlemek ve şehir trafiğinde güvenliği sağlamak amacıyla hafriyat kamyonlarına yönelik geniş kapsamlı denetim başlattı.

Edirne Belediyesi, çevre kirliliği ve şehir güvenliği açısından önemli bir adım daha attı. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ekipleri tarafından, Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği kapsamında, kent genelinde hafriyat kamyonlarına yönelik yoğun denetimler gerçekleştirildi. Haf-



riyat kamyonlarının belirlenen kurallar doğrultusunda hareket etmesini sağlamak ve çevreye olası zararları önlemek amacıyla düzenlenen denetimlerde, gerekli kontroller gerçekleştirildi.

Ekipler denetimlerde, hafriyat toprağı, inşaat/yıkıntı atıkları taşıma izin belgesinin olup olmadığını; yüklerin güvenli taşınmasını sağlamak için kamyonların üzerlerinin branda ile kapatılıp kapatılmadığını; araçların üzerinde inşaat/yıkıntı atığı taşıma



aracı ibaresinin bulunup bulunmadığını kontrol etti.

Yapılan denetimlerde 16 aracın taşıma izin belgesine sahip olmadığını tespit eden belediye ekipleri, konuyla ilgili gerekli yasal işlemleri başlattı. Ayrıca, kaçak hafriyat dökümlerinin önüne geçilmesi ve beton mikserlerindeki atıkların gelişigüzel boşaltılmaması için sürücüler de uyarıldı.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, denetimlerin sürecini belirterek, "Çevremizi ve doğamızı korumak, sürdürülebilir bir gelecek sağlamak için bu tür denetimleri artırarak devam ettireceğiz. Bu şekilde taşıma yapan herkesin kurallara uymasını ve çevreyi korumasını istiyoruz" dedi.

Haber Merkezi

Edirne kırmızısında hasat zamanı

Edirne kırmızısının elde edildiği bitki için hasat etkinliği düzenlendi.

Edirne Vali Yardımcısı Turgut Subaşı, Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsünün Karaağaç Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bahçesi'nde düzenlenen etkinlikte, Edirne kırmızısının casusluk olaylarına konu olmuş efsane bir renk olduğunu söyledi.

Enstitünün ve Trakya Üni-



Kemal Soytürk, Edirne Tanıtım ve Turizm Derneği Başkanı Bülent Bacioğlu ve Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Adnan Tülek de yaptıkları konuşmalarda Edirne kırmızısının kent için önemini vurguladı.

Konuşmaların ardından Edirne kırmızısı renginin elde edildiği bitkinin (rubia tinctorum) hasadı yapıldı, kazanlarda kaynatılan kök bitkinin içine iplik ve kumaş atılarak katı-

versitesinin, kurumların desteğiyle yaptıkları pilot uygulamalarla rengin tekrar elde edilmesi için büyük emek verdiğini ve başarı sağladığını belirten Subaşı, "Burada birçok firmanın temsilcileri de var. Bu güzel çalışmanın daha da artarak sürdürülmesi, üniversiteyle enstitü işbirliğinin güçlenerek bu alanda söz sahibi olmaları çok önemli. Edirne kırmızısının, Türkiye genelinde tanıtılarak ilimizin markası olması ve bir-



çok insana doğrudan ve dolaylı fayda üretmesini temenni ediyorum." diye konuştu.

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın da Edirne kırmızısının kentin marka değeri açısından çok önemli olduğunu belirtti.

Edirne kırmızısının, bir şehrin ismiyle anılan bir renk olma özelliğiyle dünyada ilk ve tek olabileceğini dile getiren Akın, "Bir şehrin bir renkle anılıyor olması, üstelik de bu rengin böyle değerli bir hikayesi olması çok kıymetli. Ben Edirne Belediye Başkanı olarak bu konuda yapılacak bütün çalışmaların ekip arkadaşlarımla

beraber paydaşı olacağımıza söz veriyorum." dedi.

Trakya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Tan da üniversite olarak 2017'den beri Edirne kırmızısının şehrin kültürüne kazandırılması için yoğun çalışmalar yürüttüklerini söyledi.

Trakya Üniversitesi Edirne Kırmızısı ve Edirne Gülü Uygulama Araştırma Merkezi kurulması başvurusunun YÖK tarafından kabul edilmesinin son derece sevindirici olduğunu belirten Tan, katkı verecek tüm kurumlarla çalışmaya hazır olduklarını ifade etti.

İl Kültür ve Turizm Müdürü

İlmıcılara bitkinin rengini verişi gösterildi.

Programı kurum müdürleri, iş insanları ve öğrenciler katıldı.

Rengin hikayesi

Dünya tekstil sanayisinde önemli yere sahip "Edirne kırmızısı", 15. yüzyılda şehirde kök boya olarak üretildi. Tuğla kırmızısının daha parlak olarak nitelenen rengi bulan ve adına "Edirne kırmızısı" diyen iki boya ustasının formülü, casusluk yöntemleriyle Edirne'den Avrupa'ya taşındı.

Formül bir süre sonra Fransa'da üretilerek Avrupa'daki tekstil sanayisinde yaygınlaştı.

Fransa'da 1740'lı yıllarda üretildikten sonra "Rouge d'Adrinople" (Edirne kırmızısı) adıyla sektörde kullanılan renk, özellikle tekstil alanında önemli yer buldu. Edirne'de de tarihi yapıların süslemelerinde ve şehrin geleneksel el sanatlarında tercih edilen renk, aradan geçen süreçte unutulmaya yüz tuttu.

Doğduğu topraklara yeniden getirilen rengin popülerliğini artırmak için kentte çalışmalar yapılıyor. (aa)

Berkay Varel, adaylığını açıkladı

CHP gençlik kollarında çeşitli görevlerde bulunan Berkay Varel, Edirne İl Gençlik Kolları Başkan Adayı olduğunu açıkladı. Varel, "Bizim vizyonumuz; herkesin eşit şekilde temsil edildiği, fikirlerin özgürce paylaşıldığı ve birlikteliğin en güzel örneklerinin sergilendiği bir gençlik. Sadece konuşmakla kalmayacağız; projelerimizi, etkinliklerimizi ve hedeflerimizi birlikte belirleyeceğiz" dedi.



Önümüzdeki günlerde yapılacak olan CHP Edirne İl Gençlik Kolları seçimi için adaylık yarışı hızlandı. Daha önce gençlik kollarında çeşitli görevlerde bulunan Berkay Varel, İl Gençlik Kolları Başkan Adayı olduğunu açıkladı. Gençliğin en değerli hazine olduğunu belirten Varel, açıklamasında şunları kaydetti:

"Dinamik, yenilikçi ve kararlı bir gençlik; toplumumuza ileriye taşıyacak en önemli güçtür. Bizler, hayallerimizi gerçekleştirmek, sesimizi duyurmak ve geleceği inşa etmek için buradayız.

Bugün, hep birlikte geleceğimize dair büyük bir hayalle yola çıkıyoruz. Ben, Berkay

Varel, gençlik kolları başkanlığına aday olduğumu açıklamaktan onur duyuyorum. Bu, benim için sadece bir adaylık değil, aynı zamanda birlikte gerçekleştireceğimiz bir yolculuğun başlangıcıdır.

Bu yolculukta bana güvenmenizi sağlayacak en önemli unsurlardan biri, sahip olduğum deneyimdir. Geçmişte gençlik kollarında çeşitli görevlerde bulunarak, liderlik ve organizasyon becerilerimi geliştirdim. Projelerin hayata geçirilmesinde, ekip çalışmasının önemini ve birlikte başarının ne demek olduğunu yakından gördüm. Her zorluğun üstesinden gelmeyi, dinamik bir ta-

kım ruhuyla başarmayı öğrendim. Bu deneyimlerimle, gençliğimizin potansiyelini en iyi şekilde değerlendirmek ve sizlerin sesi olmak için buradayım.

Bizim vizyonumuz; herkesin eşit şekilde temsil edildiği, fikirlerin özgürce paylaşıldığı ve birlikteliğin en güzel örneklerinin sergilendiği bir gençlik. Sadece konuşmakla kalmayacağız; projelerimizi, etkinliklerimizi ve hedeflerimizi birlikte belirleyeceğiz. Her birinizin sesi benim için çok değerli.

Bu yolda, sizlerle birlikte yürüyecek; gençliğin potansiyelini ortaya çıkarmak için durmaksızın çalışacağım. Daha fazla katılım, daha fazla iletişim ve daha fazla dayanışma ile kendi hikayemizi yazacağız.

Unutmayalım ki, bizler sadece bugünü değil, geleceği de inşa ediyoruz. Her birimiz, bu dönüşümün bir parçasıyız. Gelin, enerjimizi, tutkumuzu ve hayallerimizi birleştirerek güçlü bir gençlik oluşturalım.

Desteklerinizi bekliyorum. Hep birlikte daha aydınlık bir yarın için el birliğiyle mücadele edelim." Haber Merkezi



Arif Ustadan Dubai Çikolatası

Meşhur Dubai Çikolatası Edirne'de turizm elçisi Arif Meriç tarafından üretildi. Kısa sürede büyük beğeni toplayan çikolata, beyaz ve kahverengi çeşidi ve tadıyla göz kamaştırıyor.



Arslanzade Firmasının sahibi Arif Meriç yaptığı açıklamada, "Biz bu çikolatayı daha önce de yapıyorduk. Sadece Dubai olduğunu bilmiyorduk. Meğerse Dubai yapmışız da farkında değiliz. Yıllar önce biz bunu yaparken içine kadayıfını, tereyağını, fıstığını, tahinini koyup üzerine en kaliteli çikolata ile süslemiştik. Kısacası Dubai'nin özeti dil ve damağın lezzet almasıdır. Biz bunu yaptık." dedi.

"ADIM ARIF YAPAMIYORUM TARİF"

Fabrika Üretim tesisinde ürettiği Dubai Çikolatasının kısa sürede büyük ilgi gördüğüne dikkat çeken Meriç; "Büyük bir titizlikle ve özel bir reçeteye ürettiğimiz Dubai Çikolatomuz başta Edirne olmak üzere Bulgaristan ve Yunanistan'dan gelen vatandaşlarımızın da büyük beğenisini topladı. Talep üzerine beyaz ve kahverengi olmak üzere 2 çeşit çikolata ürettik. İnsanın en büyük laboratuva-



ri dilimizdir. Çok iddialı bir ürün geliştirdik. Çikolatanın özelliği dil ve damakta çeşit çeşit lezzet bırakması. Biz buna önem verdik." Dedi. Haber Merkezi

AVCI OTO



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE

TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Üreticide 4 lira, markette 14 lira

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, patates ve kuru soğan üreticilerinin üretimde yaşanacak artıştan dolayı fiyatların düşmesi endişesi yaşadığını belirtti. Üretici ile market fiyatı arasında uçurum olduğunu belirten Bayraktar, "Çiftçimiz ürününü 4 lira 70 kuruşa satarken markette yüzde 206 fark ile 14 buçuk liraya, satılmasından çok rahatsızdır. Aradaki makasın kapanması için, piyasadaki fiyatların kontrol altına alınması, tüketicilerin artan fiyatlar karşısında korunması adına gıda ürünlerinde tavan fiyat uygulaması, üreticilerimize de taban fiyat uygulanması konusunda çalışmaların bir an önce yapılması önemlidir" dedi.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi



fiyatların düşmesi endişesini yaşıyor.

Ülkemizde kuru soğan üretimine gelince 67 ilimizde kuru soğan üretimi yapılıyor. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre; 2023 yılında 2 milyon 600 bin ton üretim gerçekleşti. Kuru soğan üretiminde bir önceki yıla göre yüzde 10,6, ekim alanında



Bayraktar Niğde'de patates ve kuru soğan hasat törenine katıldı. Niğde ve Nevşehir Ziraat Odası Başkanları ile basın açıklaması yapan Bayraktar, şunları söyledi:

"Ülkemizde hemen hemen her ilde patates üretimi yapılıyor. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre; 2023 yılında 5 milyon 700 bin ton üretim gerçekleşti. Patates üretimimizde bir önceki yıla göre bu yıl yüzde 9,6, patates ekim alanında ise yüzde 8,4 oranında artış meydana geldi. Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı 2024 yılı Bitkisel Üretim 1. Tahmin verilerine göre; patates üretim miktarının bir önceki yıla göre yüzde 14 oranında artarak 6 buçuk milyon tona ulaşacağı tahmin ediliyor.

Ülkemizde patates üretiminin yoğun olarak yapıldığı Niğde, Afyonkarahisar, Kayseri, İzmir, Konya, Sivas, Nevşehir, Aksaray ülke üretiminin yüzde 70,6'sını, ekim alanlarının ise yüzde 65,7'sini oluşturuyor. Bu illerimizi sırasıyla Adana, Bitlis, Erzurum, Hatay, Bolu, Trabzon ve Karaman takip ediyor. Ülkemiz üretiminin yaklaşık yüzde 79 buçuğu bu illerimizde yapılıyor.

"FİYATLARIN DÜŞMESİ ENDİŞESİNİ YAŞIYOR"

2023 yılında patatesin yurt içi kullanımının 4 milyon 934 bin 385 ton olduğu ve ülkemizde yeterlilik derecesinin yüzde 103,6 olduğu biliniyor. Odalarımızdan edindiğimiz bilgiye göre, ülkemiz üretim artışının daha da fazla olacağını, geçen yıla göre yaklaşık 1 buçuk milyon ton fazla patates üretimi gerçekleşeceğini tahmin ediyoruz. Üreticilerimiz, arzda yaşanacak bu artış sonucu

olarak yıllardır soğan, patates gibi üretimde dalgalanmaların çok sık yaşandığı ürünlerde üretim planlaması yapılması talebimizin dikkate alınarak, 2025 yılı desteklerinde patates ve kuru soğanın üretim planlamasında yer alması çiftçilerimiz için olumlu bir adım olmuştur.

Ancak bununla yetinilmemeli, sorunlar kalıcı olarak çözülmemeli, üreticilerimizin üzerindeki girdi yükü hafifletilmeli, yaşanan tüm bu sıkıntılar sonucu borçlarının ödemekte zorlanan çiftçilerimizin kredi borçları ertelenmelidir. Tüketici fiyatları arttığında yapılan hızlı müdahale, üretici fiyatları düştüğünde ve pazarlama sorunları yaşandığında da aynı hızda yapılmalı, üreticiler mağdur edilmemelidir.

Patateste ihracatın açık olmasına rağmen fiyatların düşük olması daha da endişe verici bir durumdur. Kuru soğanda da durum pek farklı değildir. Ülkemiz kuru soğan üretiminde de bir önceki yıla göre yaklaşık 200 bin ton artış olacağı tahmin ediliyor. Bu durum üreticilerde fiyatlarının düşmesi korkusunu beraberinde getiriyor.

Diğer taraftan çiftçimiz ürününü 4 lira 70 kuruşa satarken markette yüzde 206 fark ile 14 buçuk liraya, satılmasından da çok rahatsızdır. Aradaki makasın kapanması için, piyasadaki fiyatların kontrol altına alınması, tüketicilerin artan fiyatlar karşısında korunması adına gıda ürünlerinde tavan fiyat uygulaması, üreticilerimize de taban fiyat uygulanması konusunda çalışmaların bir an önce yapılması önemlidir.

"TMO'NUN PATATES VE KURU SOĞANA MÜDAHALE ETMESİ GEREKİYOR"

Kısıtlı açılan kuru soğan ihracatının tamamen açılması, yeni pazarlar bulunması ve önceki yıllarda olduğu gibi Toprak Mahsulleri Ofisi'nin devreye girerek patates ve kuru soğana müdahale etmesi gerekiyor.

Devlet eliyle yapılacak patates alımlarında, üreticilere verilecek her türlü hizmette, ziraat odaları görev yapmaya hazırdır. Nitekim 2021 yılında TMO alımlarında çiftçilerin patates ve soğanlarının alımında ziraat odaları devreye girerek çürümüş ve fizlenmiş ürünleri ayıklamış, çuvallamış ve bu hizmetlerin karşılığını TMO'dan almıştır.

Alımı yapılan ürünlerin ülkemizde sosyal yardımlar kapsamında olan kişilere ve yurt dışında da insani yardımlar kapsamında ihtiyacı olan ülkelere gönderilmesi sağlanmalıdır. Belediyelerimiz de bu konuda inisiyatif almalı, sosyal yardım programlarına patates ve kuru soğan dağıtımını da eklemelidir.

Unutmayalım ki, üreticilerimizin tarımdan kopması halinde yaşanacak sorunların faturasını daha ağır olacaktır."

Haber Merkezi



Bir sonraki kongre Edirne'de

Trakya Üniversitesi heyeti, Bulgaristan'da düzenlenen 15. Uluslararası Balkan Eğitim ve Bilim Kongresi'ne katıldı.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Bulgaristan, Kuzey Makedonya ve Hırvatistan'dan üniversitelerin katılımıyla "Dijital Dönüşüm Koşullarında Araştırma ve Eğitimsel Perspektifler" temasıyla düzenlenen kongre, 3-5 Ekim tarihlerinde Bulgaristan'da gerçekleşti.



Kongrede Trakya Üniversitesini Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Eylem Bayır, dekan yardımcılarını, öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerinden oluşan heyet temsil etti.

Dört Balkan ülkesi arasında iş birliğini güçlendirmeyi ve eğitim alanındaki yenilikçi yaklaşımları teşvik etmeyi amaçlayan kongre sonunda, bir sonraki kongrenin Trakya Üniversitesi evsahipliğinde Edirne'de gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı. (aa)



LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

Sizin Bağışınız BİZİM HAYATIMIZ

Aylık düzenli bağışlarınızla Lösemili Çocukların yaşam mücadelesine destek verin.





QR kodu okutarak düzenli bağış yapabilirsiniz

ETUS'tan para çalan hırsız yakalandı



Edirne'de şehir içi yolcu taşımacılığı yapan midibüste şoförün parasını çalan hırsız yakalandı.

Geçtiğimiz gün Edirne Toplu Ulaşım Sistemi (ETUS) minibusünde hırsız A.F.'nin, şoför E.K.'nin bir miktar parasını

çalma anları güvenlik kamerasına yansımıştı. A.F.'nin şoför Eren K.'nin cüzdanını çaldığı anlar, aracın kamerasına yansdı. Duraktan yolcu olarak binen A.F., şoförün arkasında bulunan ön koltuğa oturdu. A.F., bir süre seyahat ettikten sonra inmeye hazırlanırken çantasıyla elini gizleyerek parayı çaldı ve midibüsten indi. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, A.F.'yi tespit ederek yakaladı.

Adliye sevk edilen A.F., çıkarıldığı mahkemede tutuklandı. **Haber** Ergin Yıldız

İki çocuğu taciz eden kişi tutuklandı

Edirne'de iki erkek çocuğun fotoğraflarını çekerek taciz eden yabancı uyruklu şahıs tutuklandı.

Edirne'de 09.10.2024 tarihinde yaşanan üzücü bir olayda, iki erkek çocuğun fotoğraflarının çekilmesi suretiyle tacize uğradığı iddiasıyla aileler emniyete başvurdu. Şikayet üzerine hızla harekete geçen emniyet güçleri, olayın faili olduğu tespit edilen yabancı uyruk-



lu şahsı gözaltına aldı. Aynı gün adli makamlara sevk edilen şahıs, çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı.

Yayın yasağı getirildi

Edirne Valiliği'nden yapılan açıklamada, "Çocukların yüksek yararı gözetilerek adli makamlar tarafından olayla ilgili yayın yasağı ve gizlilik kararı alındı. Bu kapsamda soruşturma titizlikle yürütülmeye devam ediyor" denildi. **Haber Merkezi**



Bu neyin hesaplaşması?

Edirne'de aralarında husumet bulunan kişi tarafından silahla vurulan motosiklet sürücüsü yaralandı.

U.K. aralarında daha önce husumet bulunduğu öğrenilen O.D.'yi Atatürk Bulvarı'nda motosikletiyle seyir halindeyken gördü. O.D.'nin yanına giden U.K., tabancayla ateş etti.

Yaralı olarak motosikletiyle bir süre seyreden O.D., Elekçiler Sokak'ta çevredeki vatandaşlardan yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sırtından yaralanan O.D. sağlık ekiplerince Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı.

Zanlı U.K. olay yerinden kaçmaya çalışırken, polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. (aa)



İç Hastalıkları Uzmanı

Uzm. Dr. Onur MERT

hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com